
Aftale mellem ? og forældre 

Følgende punkter skal efterleves, så vi fremover har det godt sammen i klassen og kan holde nogle sjove og 

festlige sammenkomster: 

 

1. Fester/sammenkomster 

 Der er ingen som ryger og drikker i klassen. 

 Der skal til fødselsdage, klassefester og øvrige klassesammenkomster, altid foreligge en skriftlig 

invitation eller en meddelelse på forældreintra. 

 Der er altid minimum 2 forældre/voksne til stede til fester. 

 Fester slutter senest kl. X 

 Der serveres/medbringes ikke tobak, alkohol eller andre rusmidler (herunder Red bull, Burn, 

Cider o.lign.). Altså nul tolerance! 

 Ingen forlader festen før den er slut medmindre dette er aftalt med forældrene. Barnets 

forældre har ansvaret for at barnet kommer sikkert hjem. 

Forældre skal have besked, hvis deres barn har alkohol eller rusmidler med til en fest eller har 

drukket før festen. Hvis dette er tilfældet, hentes barnet umiddelbart herefter fra festen af en 

voksen. 

Hvis dette ikke overholdes, medfører dette en udelukkelse fra næste fest. 

2. Det er ikke tilladt at tage billeder, video o. lign. af hinanden og derefter lægge dem ud på Facebook, 

Youtube, snapchat, Instagram, mv., med mindre man er helt sikker på, at det er ok for alle 

involverede partnere. 

3. Hvis der vises film eller anden underholdning i forbindelse med sammenkomster/fester, skal de 

være alderssvarende (passe til barnets alder). 

4. Man skal holde en god og venskabelig tone på sms, Facebook, snapchat, , Instagram, mv. Vi har 

som forældre pligt til at kontakte hinanden, hvis vi ser eller hører noget upassende, også udenfor 

klassens regi. 

5. Klassen skal fungere som et hold og der skal være plads til alle. Når man inviterer til fest er det 1) 

Hele klassen, 2) Alle piger eller 3) Alle drenge. 

------------------------------------------------------------------------------------- 

Denne aftale er udleveret til alle børn og forældre i X. 

Aftalen underskrives af det enkelte barn og mindst en forælder og skal sikre at aftalen bliver overholdt. 

Aftalen revideres en gang årligt, første gang i starten af X. klasse, med mindre andet aftales. 

Barnets underskrift Forældres underskrift Forældres underskrift 

 
 

  



 


